Réspice in me, et miserere mei, da impérium tuum puerō tuo: et salvum fac filium ancillæ tuæ.

Fac mecum signum in bonum, ut videant qui odérunt me, et confundantur: quoniam tu,

Domine, adjuvisti me, et consolatus es me.

Glória Patri.

Psalmus 115.

Credidi, propter quod locutus sum: ego autem humiliatus sum nimis.

Ego dixi in excessu meo: Omnis homo mendax.

Quid retribuimus Domino, pro omnibus, quæ retribuit mihi?

Cálicem salutaris accipiam: et nomen Domini invocabo.

Vota mea Domino reddam in conspectu coram omni populo ejus: pretiosa in conspectu Domini mors Sanc-torum ejus.

O Domine, quia ego servus tuus: ego servus tuus, et filius ancillæ tuæ.

Dirupisti vincula mea: tibi sacrificabo hostiam laudis, et nomen Domini invocabo.

Vota mea Domino reddam in conspectu omnis populi ejus: in atris domus Domini in medio tui Ierusalem.

Glória Patri.

Psalmus 129.

De profundis clamavi ad te Domine: Domine, exaudi vocem meam.

Fiant aures tuæ intendentes, in vocem deprecationis meae.

iv. Praeparatio ad Missam.

Si iniquitatis obser-
váreis, Dómine : Dó-
mine, quis sustinébit?

Quia apud te propitiá-
tio est : et propter legem
tuam sustinui te, Dñe.

Sustinuit ánima mea
in verbo ejus : sperávit
ánima mea in Dómino.

A custódia matutina
usque ad noctem speret
Israel in Dómino.

Quia apud Dóminum
misericordia : et copiosa
eum eum redémptio.

E tipse rédimet Israel,
ex omnibus iniquitatibus
ejus.—Glória Patri.

Deinde repetitur Anti-
phona.

Ne reminiscáris, Dó-
mine delicta nostra, vel
paréntum nostrorum ne-
que vindictam sumas de
peccatis nostris.

Postea Sacerdos dicit :

Kyrie, élison Christe,
élison. Kyrie, élison.
Pater noster. **V.** Et
ne nos inducas in tentationem. **X.** Sed libera
nos a malo. **V.** Ego
dixi, Dómine, misérere
mei. **X.** Sana ánimam
meam, quia peccávi tibi.

Ponterre, Dómine
sumus Dómine,
Paraclitus, qui a te
procédit, illúminet : et indú-
cat in omnem, sicut tuus
promisit Filius, veritátem.

Sacerdotes tui in-
duántur justitiam. **X.** Et

sancți tui exsultent.
V. Ab occultiis meis
munda me. Dómine.

X. Et ab alienis parce
servo tuo. **V.** Dómine,
exaudi orationem meam.

X. Et clamor meus ad
te véniat. **V.** Dóminus
vobiscum. **X.** Et cum
spiritu tuo.

Gremus. Aures tuae pietatis,
mitissime Deus, inclina
précibus nostris, et grátia sancti Spíritus
illúmina cor nostrum :

ut tuis misteriis digne
ministráre, teque aeterna
caritatem diligere mereamur.

Deus, cui omne cor
patet, et omnis volunta
luntas lóquitur et quem
nullum latet secretum,
purifica per infusiónem
sancți Spíritus cogita
tiones cordis nostri, ut
te perfekte diligere, et di
gne laudare mereamur.

In regne sancti Spíritus
tuus renes nostros et
cor nostrum, Dómine : ut
tibi casto cörper
servíamus, et mundo
corde placéamus.

Mentes nostras, quæ
sumus Dómine,
Paraclitus, qui a te
procédit, illúminet : et indú-
cat in omnem, sicut tuus
promisit Filius, veritátem.

Hoc sit nobis, quæsumus
Dómine, virtus Spíritus sancti :

Orationes ante Missam.

v.

quæ et corda nostra
cleménter expúrget, et
ab omnibus tueátor ad
versis.

Deus, qui corda fidé
lium sancti Spirítus illúmina docu
sti : da nobis in éodem
Spiritu recta sapere, et
de ejus semper consola
tionem gaudere.

Orationes pro opportunitate Sacerdo
tis ante Celebrationem, et Communi
onem dicendae.

Oratio sancti Ambrosii
Episcopi.

DIE DOMINICA.

Summe Sacerdos, et
vere Pónitrix Jesu
Christe, qui te obtulisti
Deo Patri hóstiam pu
ram et immaculatam in
ara Crucis pro nobis mi
seris et peccatóribus, et
qui dedisti nobis carnem
tuam ad manducandum,
et sanguinem tuum ad
bibendum, et posuisti
mystérium istud in vir
tute Spíritus sancti tui,
dicens : Hæc quoties
cumque feceritis, in mei
memoriā faciēt : rogo
per eūdem sanguinem
tuum, magnum salutis
nostræ prétium, rogo
per hanc miram et inef
fabilem caritatem, qua
nos miseros et indignos es,
sic amare dignatus es,

Consciéncias nostras,
quæsumus Dómine,
visitando purifica : ut
véniens Dóminus noster
Jesus Christus Filius
tus, parátam sibi in no
bis invéniat mansióne.
Qui tecum vivit et
regnat in unitate Spíritus
sancți Deus, per omnia
sæcula sæculorum. Amen.

ut laváres nos a peccatis
nostris in sanguine tuo.

Doc me servum tuum
indignum, quem inter
cétera dona tua étiam
ad officium sacerdotiale
vocare dignatus es, nul
lis meis méritis, sed sola
dignatione misericordiae
tuæ : doce me, queso,
per Spíritum sanctum
tuum, tantum tractare
mystérium ea reveré
tia et honore, ea dévo
tione et timore, quibus
opórtet et decet. Fac me
per gratiā tuam sem
per illud de tanto mys
tério crédere et intelli
gere, sentire et firmiter
tenere, dicere et cogi
tare, quod tibi placet,
et expedit ánimæ meæ.
Intret spíritus tuus bo
nus in cor meum, qui
sonet ibi sine sono, et
sine strépitu verbórum

loquáut omnem veritatem. Profunda quippe sunt nimis, et sacro tecta velamine. Propter magnam clementiam tuam concéde mihi Missárum solémnia mundo corde et pura mente celebrare. Libera cor meum ab immündis et nefandis, vanis et nōxiis cogitationibus. Muni me beatórum Angelórum pia et fida custódia, at tutela fortissima, ut hostes ómnium bonorum confusi discéendant. Per virtutem tanti mýsterii, et per manum sancti Angeli tui repelle a me, et a cunctis servis tuis duríssimum spíritum supérbię, et cænodoxiæ, invidiæ, et blasphemiae, fornicationis, et immunditiae, dubietatis et diffidientie. Confundántur qui nos persequuntur: pérreant illi qui nos pérdere festinant.